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Aspirateur professionnel
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 Aspirateur poussière pour le nettoyage courant - ADP110SL

RDV a développé une gamme complète d’aspirateurs professionnels pour une utilisation dans les bureaux, hôtels ou autres commerces. 
Fiables et résistants, la plupart des modèles proposent le remplacement du câble électrique sans outil.

ADP110SL
1
1

220/240
50/60

Refroidissement direct
1150
1000
1350

220
55
21

9,5
410X590X410

Caractéristiques techniques

Nombre de moteur
Nombre d’étage
Tension
Fréquence
Type de moteur
Puissance max (W)
Puissance
Dépression
Débit d’air
Niveau sonore
Capacité nominale
Poids
Dimensions
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Hz
	
W
W
mmH2O
m3/h
dB(A)
l
kg
Lxlxh - mm

Options

Accessoires inclus

Flexible avec poignée ergonomique 
Suceur rectangulaire
Suceur fente long 
Rallonge de tube
Suceur à pédale 

Filtre en nylon Ø34
Sac en papier
Cartouche filtre Ø175 - H140
Sac en polyester 20l
Filtre panier en polyester Ø34
Suceur brosse Ø36
Câble électrique

Poussière

ADP110SL

Accessoires de série

ADP110SL

Fixation des accessoires

Fixation du câble électrique
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Socle de protection2
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